

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00699/23 DATA da R.E.: 08/03/2023

UNIDADE.....: 020701 - DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS EIRELI - EPP COD.: 145  
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100  
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE  
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486  
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23  
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 42140 ITEM DA O.S.: 1  
CONTRATO.....: 34 VIGENCIA: 15/08/2022 a 14/08/2023

PROCESSO DE COMPRA: PRC00090/23 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 08/03/2023 ADJUDICADO: 08/03/2023  
REFERENCIA: PRC00187/22 LICITACAO: PREG0039/22 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 20 DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA..: 20 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 454 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 2678226012.090 339030 - Material de Consumo  
FONTE.....: -  
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.090 - MANUTENCAO DAS ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 17.302,13

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DOS SEGUINTE M AQUINARIOS: MOTONIVELADORA 120K, MOTONIVELADORA RG 140B, RETROESCAVADEIRA B110 E MOTONIVELADORA 120H.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
8E1161 ROTOR	PC 127271	1,0000	981,0042	981,00
1059652 FILTRO	PC 127437	1,0000	151,8924	151,89
1985314 FILTRO	PC 127438	1,0000	147,1338	147,13
9W9371 ANEL	PC 127516	3,0000	48,9654	146,89
6Y1000 ENGRENAGEM	PC 127517	1,0000	2.027,7576	2.027,75
7G4822 ANEL	PC 127518	12,0000	173,9562	2.087,47
8E5742 ANEL	PC 127519	6,0000	44,1276	264,76
8E5734 ANEL	PC 127520	4,0000	55,1562	220,62
6Y7981 DISCOS	PC 127526	2,0000	117,5064	235,01
84286399 ELEMENTO	PC 127706	1,0000	249,8796	249,87
75204015 ELEMENTO	PC 127976	1,0000	277,1951	277,19
73159031 CORREIA	PC 139344	1,0000	237,5299	237,52
75289930 CORREIA	PC 141813	1,0000	138,2120	138,21
5M6200 ANEL	PC 142398	1,0000	8,6460	8,64
8F3469 ANEL	PC 142399	10,0000	0,3168	3,16
6I8911 DISCO	PC 142400	6,0000	145,2858	871,71
6I8912 DISCO DA	PC 142401	12,0000	99,6864	1.196,23
6I9502 PLACA	PC 142402	12,0000	178,1604	2.137,92
9U9995 PLACA	PC 142403	12,0000	214,5924	2.575,10
6Y7916 DISCO	PC 142404	1,0000	108,9000	108,90
6Y9807 DISCO	PC 142406	2,0000	511,0578	1.022,11
6Y9763 ENGRENAGEM	PC 142407	1,0000	1.078,0638	1.078,06
75242815 FILTRO DE OLEO	PC 142408	1,0000	176,2495	176,24

CONTINUA ==

GES1890  
LEMITERE.701-900

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002  
10/03/2023  
09 17 30

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00699/23 DATA da R.E.: 08/03/2023

71426640	FILTRO SEPARADOR	PC	142409	1,0000	339,2532	339,25
89842392	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	142410	1,0000	261,8141	261,81
71420350	FILTRO AR EXTERNO	PC	142411	1,0000	357,6920	357,69

Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 17.302,13  
E M P E N H O (TIPO/NUMERO):  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dezesete mil, trezentos e dois reais e treze centavos\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)  
(\* ) Valor modificavel a criterio do usuario

ISABELLA SABER CUSTODIO  
SETOR DE COMPRAS